
 

ANEKS DO STAUTU 

zatwierdzony uchwałą  Rady Pedagogicznej  

z dnia 05 grudnia 2017 r. 

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt  1, w związku z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59.) uchwala się co następuje: 

 
 

 

W Statucie  uchwalonym dnia 29 sierpnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

w § 18  po pkt 1 dodaje się pkt 1.1.  

 

1.1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii organu prowadzącego Dyrektor powołuje wicedyrektora  

na okres swojej kadencji z możliwością przedłużenia.  

 

w § 3 dodaje się pkt 1,2,3 a dotychczasowy pkt 1 staje się pkt 4 

1. Organ prowadzący szkołę odpowiada za całokształt jej działalności, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa, z uwzględnieniem postanowień Konkordatu między 

Stolicą Apostolską i Rzeczpospolitą Polską, dotyczących charakteru wychowawczego 

szkoły. 

2. Do kompetencji i zadań organu prowadzącego należy:  

1) powoływanie i odwoływanie Dyrektora oraz określenie zakresu jego kompetencji, 

2) nadanie szkole pierwszego statutu, 

3) zmienianie statutu szkoły w związku ze zmianą przepisów prawa, 

4) opiniowanie zmian statutu proponowanych przez Radę Pedagogiczną, 

5) zatwierdzanie preliminarza wydatków szkoły, 

6) zatwierdzanie zmian w regulaminach wynagrodzenia i pracy, 

7) zatwierdzanie arkusza organizacji szkoły. 

3. Działalność wychowawcza szkoły podlega także nadzorowi Biskupa Diecezji Kaliskiej 

zgodnie z postanowieniami prawa kościelnego. 

 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

                                                                                                                              s. Renata Hałapacz  


